
Утверждаю

Главный врач УЗ «БГП

У * м.г.
f U  2023

Семенюк

года

№ 2»

График

проведения прямых телефонных линий 

в УЗ «БГП №2» в 2023г.

Ответственное
лицо

Должность Контактный
телефон,

время проведения

Дата

Семенюк М.Г. Главный врач 72-14-04,
9.00-11.00

18.03.2023
15.07.2023
16.09.2023
18.11.2023

Курская Л.Г. Зам. главного 
врача по мед. 

части

72-12-77,
9.00-11.00

03.03.2023
14.04.2023
09.06.2023
29.12.2023

Зам. главного врача Курская Л.Г.


